62_23615340

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ РЕШЕНИЕ

(в порядке статьи 229 АПК РФ)

г. Москва                                                                             Дело № А40-218175/19-62-1883

08 октября 2019 г.

Арбитражный суд г. Москвы в составе:

Судьи Жежелевской О.Ю., единолично

рассмотрев дело в порядке упрощенного производства по исковому заявлению

ООО «Восток-Запад» (ОГРН 1075044005002)

к ООО «Гранд Гавана Рум» (ОГРН 1117746480906)

о взыскании задолженности в размере 125 094,36 руб., в том числе 111 891,20 руб.

сумму основного долга по договору № 457 от 01.07.2013 г., неустойку в размере

13 203,16 руб. за период с 16.06.2019 г. по 13.08.2019 г.

без вызова сторон

руководствуясь ст. 226-229 АПК РФ, суд

РЕШИЛ:

 Ходатайство истца о приобщении дополнительных документов удовлетворить.

 Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Гранд Гавана Рум»

(ОГРН 1117746480906, юр. Адрес: 127006, г. Москва, ул. М. Дмитровка, д. 5/9) в пользу

Общества с ограниченной ответственностью «Восток-Запад» (ОГРН 1075044005002,

юр. Адрес: 141580, Московская обл., Солнечногорский р-н, д. Елино, ул.

Зеленоградская, стр. 1) 111 891 (сто одиннадцать тысяч восемьсот девяносто один) руб.

20 коп. сумму основного долга, неустойку в размере 13 203 (тринадцать тысяч двести

три) руб. 16 коп., государственную пошлину в размере 4 753 (четыре тысячи семьсот

пятьдесят три) руб. 00 коп.

 Заявление о составлении мотивированного решения арбитражного суда может

быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения, принятого в порядке

упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного суда в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия,  а в случае составления

мотивированного решения арбитражного суда – со дня принятия решения в полном

объеме.

СУДЬЯ:        О.Ю. Жежелевская

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 26.03.2019 19:06:07
Кому выдана Жежелевская Ольга Юрьевна